
UCHWAŁA NR XXXIX/216/14
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/80/04 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 13 kwietnia 2004 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. Z 2011, Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/80/04 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 13 kwietnia 2004 roku w sprawie 
ustalenia zasad udziału w kosztach budowy wodociągu wiejskiego oraz wysokości opłat za podłączenie do 
istniejących i wybudowanych wodociągów na terenie gminy Wolanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Mąkosa

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UGVGT-OGHHV-CTXXA-YPKLK-RPNNA. Podpisany




